SE/LLAN3411

Torrlésa kyrkearkiv

Bilagor till kyrkobokfiringen (utom inflytiningsattester) HI
Volymuyr {Tid Anmirkning

1

1812-1861

1861-1880

1862-1880

Se dven Inflyttningsattester (FI IT)

Bilagor 1812, 1830, 1832-1843, 1845-1847, 1849-1861.

Hiiri aven Norra Skriiviinge kyrkoarkiv Bilagor till kyrkobokforingen (utom
inflytmingsattester) (H 1)

Beviringsbetyg.

Hiri dven Norra Skrivlinge kyrkoarkiv Bilagor till kyrkobokfringen (utom
inflyttningsattester) (H 1)

Bilagor, Lucka 1876.

Hri aven Notra Skraviinge kyrkoarkiv Bilagor till kyrkobokfdringen (utom
inflyitningsattester) (H I)

Utskriftsdatuny: 20§4-11-27/



ARKIV: Torrlosa kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till kyrkobokfdringen
(utom inflyttningsattester)

Signum

H I

Plats Volym Tid Anmarkning

Bilagor till kyrkobokforingen
férekommer ocksa bland
inflyttningsattesterna (H II).

LLA 1 1812-1861 Bilagor 1812, 1830, 1832-43,
1845-47, 1849-61.

LLA 2 18611880 Bevdringsbetyg.

LLA 3 1862-1880 Bilagor. Lucka 1876.

\Y 4 18601930 Kartong. Innehdll: folkmingds-—
statistik 1860-1900, varnplikts-—
ldngd 1870-1883 samt varnplikts-—
handlingar 1886—-1899.

1/ s 1925-1985 Kartong. Tucka: 1961-1969.




SE/LL.AM3411

Torrltsa kyrkoarkiv

Inflyttningsattester

HII

Yolymnr

1

17
18
19
20
21
22
23

24

Tid

1765-1778
1780-1790
1791-1800
1801-1810

I8II-I817
1822-1827
1830-1833

1834-1837
1838-1842
1843-1846
1847-1850
1851-1855
1856-1860
18611863

1864-1867
1868-1871

1872-1875
1876-1880
1886-1889
1890-1893
1894-1895
[896-1897
1893

1899-1900

Anmirkning
Se dven Bilagor till kyrkobokfdringen (utom inflyttningsattester) (H 1)

Hiri fven Norra Skriivlinge kyrkoarkiv Inflyttningsattester (H 1)
Hiri &ven Norra Skriivlinge kyrkoarkiv Inflyttningsattester (1 II)

Hiiri dven Norra Skrivlinge kyrkoarkiv Inflytiningsattester (H 1)

Lucka 816, Endast | attest 1815.
{.ucka 1823.

Lucka 1865,

Utskriftsdatum: 2014-11.27 /




ARKIV: Torrlosa kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Inflyttningsattester
H IT
Plats Volym Tid Anmarkning
LLA 1 1765-1778
LLA 2 1780-1790
LLA 3 1791-1800
LLA 4 1801-1810
LLA 5 1811-1817 Lucka 1816. Endast 1 attest 1815.
LLA 6 1822-1827 Lucka 1823.
LLA 7 1830-1833
LLA 8 18341837
LLA 9 1838-1842
LLA 10 1843-1846
LLA 11 1847-1850
LLA 12 1851-1855
LTA 13 18561860
LLA 14 1861-1863
LLA 15 1864-1867 Lucka 1865.
JLLA 16 1868-1871
LLA 17 1872-1875
LLA 18 1876-1880
)LLA 19 1886-1889
LLA 20 1890-1893
LLA 21 1894-1895
LLA 22 1896-1897
LLA 23 1898
LLA 24 1899-1900




ARKIV: Torrlésa kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till fddelse— och dopbok
H IIT
Plats Volym Tid Anmarkning
ji 18891961 Kartong. Luckor. Bilagor £ill
konfirmationsbok 1889-1915.
/ 2 1962-1989 Kartong.




ARKIV: Torrlodsa kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till konfirmationsbok

Signum

H IV

Plats Volym Tid

Anmarkning

1889-1915

Se H FII:1.




ARKIV: Torrlosa kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till lysnings- och vigselbok
HYV
Plats Volym Tid Anmarkning
h/1 1860-1891 Inb.
o2 1886-1918 Kartong.
W3 18921961 Kartong. Innehall: bilagor till

] 4 1962-1991

lysnings— och vigselbok 1919-
1961 samt bilagor till doéd- och
begravningsbok 1892-1932.

Kartong. T.o.m. 1991-06-30.




ARKIV: Torrlosa kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till dod-— och begravningsbok
H VI
Plats Volym Tid Anmdrkning
W 1933-1961 Kartong.




ARKIV: Torrlésa kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till kyrkobokf&ringen 1975--1991-06-30
gallringsbara H VII
Plats Volym Tid Anmarkning

( |

} 1 Kartong.

oo Kartong.




